Fakat şairin

kendi ismine dair Dîvân’da herhangi bir bilgi yoktur.

A´l-ı Ÿätımdan suõäl etseè eger yä Mu´≠afå

İbni Me≈med Emìn İbni Mu´≠afiyyü’l-inziväc [13b]

Şairin kronolojik hayatı ile ilgili elde edebildiğimiz bilgiler de yine

Esâsî Dîvânı ile sınırlıdır. Bu bilgilere göre Esâsî, Dîvân’ını H 1293 (M 1876)

yılında tamamlamıştır.

Æulùú etdi derùnuma bu tärì∆

Bu şemú-i úaşøa perväne Esäsì1 [72a]

Sene 1293.

Esâsî, Dîvân’ındaki bir gazelinde 55 yaşında olduğunu belirtmektedir:

Sinniè elli beş tamäm oldı Esäsì färi˚ ol

Mäsivädan øa≠ú-ı dest it úizz ü cähım ≠ut ´ımä∆ [16a]